ЧИСТОПОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.02. 2017                                                                                                        № 163
Об утверждении схемы семимандатного избирательного  округа  для проведения выборов депутатов Чистопольской  сельской Думы четвертого  созыва,
местного референдума
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Чистопольская  сельская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить схему семимандатного  избирательного   округа  для проведения выборов депутатов Чистопольской  сельской Думы  четвертого  созыва. Прилагается.

2.Опубликовать схему  семимандатного избирательного   округа  для проведения выборов депутатов Чистопольской  сельской Думы четвертого  созыва включая ее графическое изображение в Информационном бюллетене.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Чистопольского
сельского поселения                                                                                  Д.С. Шишков

	              Утверждена

              Решением Чистопольской
              сельской Думы

              от 01.02. 2017  №  163

СХЕМА

семимандатного избирательного   округа  для проведения выборов депутатов Чистопольской  сельской Думы  четвертого  созыва,
местного референдума

Чистопольский  семимандатный избирательный округ

Место нахождения окружной избирательной комиссии: с.Чистополье, ул. Центральная, д. №  27 (здание МКОУ ООШ Чистопольского  сельского поселения)

(Центр – с. Чистополье, здание администрации сельского поселения)

В округ входит вся территория Чистопольского  сельского поселения с числом избирателей  225 человек.

от 01.02.2017 № 163  выборы Головкина Н.Н.